



Veebiseminar: Praktilist finantseerimislepingutest põllumajanduses

25.05.2020

Veebiseminar

Iga-aastaselt uuendavad põllumajandusettevõtted oma käibekrediiti, võtavad uusi liisinguid ja investeerimislaene. Ka pika tähtajaga müügilepingud sisaldavad oma olemuselt finantseerimislepingute põhimõtteid.

Ostad sisendeid **faktooringulepinguga**, aga kas ikka oled mõelnud, mis see tegelikult tähendab ja millised on sellest lepingust tulenevad kohustused?

Seega on erinevad **finantseerimisviisid** järjest enam osaks põllumehe igapäevatööst. Praegune eriolukord võib tekitada raskusi uue finantseerimise saamisel või pikendamisel, samas tekivad alternatiivsed finantseerimisvõimalused, mille tingimustega tasub tuttav olla. Advokaadibüroo TRINITI põllumajanduse töögrupp ja finantstöögrupp kutsuvad veebiseminarile, kus räägime kahe tunni jooksul üldiselt finantseerimislepingutesse puutuvast ning lähemalt faktooringulepingust, **pika maksetähtajaga müügilepingust, laenu- ja liisingulepingust** ning käsitleme ka **tagatisi**.

Seminari lõpus vastame **osalejate** jooksvatele **küsimustele**.

Veebiseminari viivad läbi **advokaadibüroo TRINITI** vandeadvokaadid **Siim Maripuu** ja **Katri Tomson**.

Veebiseminar toimub 25. mail kell 10.00-12.00 internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas.

Enne veebiseminari saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääseb enne seminari algust veebiseminari keskkonda.

Seminari on võimalik jälgida oma arvutist töökohal, kodus või mujal Teile sobivas kohas ning selle jälgimiseks on tarvis arvutit, internetiühendust ning mugavamaks kuulamiseks kõrvaklappe. Veebiseminari kestel on Teil võimalik esitada ka lektorile küsimusi, mille saate kirjutada vestluse kasti.

Veebiseminar on **järelevaadatav** kõigile registreerunutele **1 nädala jooksul** pärast toimumist.

Lisainfot veebiseminari kohta saab küsida kirjutades liina.aru@aripaev.ee.

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee. Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist tagastame 50% tasutud maksumusest. Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).

Reklaam

Kui soovite tutvustada oma ettevõtet konverentsil, siis võtke ühendust sponsor@aripaev.ee või 667 0105.